泉儿发高教所【2008】024号

关于开展院级课题结题工作的通知

各系部：

   为了规范院级课题管理工作，扎实推进课题研究的进程，有效提高课题研究的水平，促进各课题组做好全面梳理和总结课题各阶段研究成果的工作，经研究，决定在12月份开展院级课题结题申报和评审工作。现将有关工作安排如下：

1、 课题结题范围为2006年度、2007年度立项的院级课题；

2、 课题结题申报需缴交的材料有：

主件— 《结题验收申报表》（内部文件下载），《课题结题报告》

附件— 课题研究的相关成果（如：论文、案例、调查表等）

3、 课题结题申报程序及时间安排：

1、 各课题负责人先认真做好结题工作，填写“结题申报表”，撰写课题结题报告，汇总整理相关研究资料和成果，于11月28日之前向所在系部申报和递交结题材料；

2、 各系部全面审核本系部课题结题材料，监署审核意见，打印本系部课题结题一览表，于12月5日之前将一览表和结题材料上交给科研处。

3、 科研处认真汇总和分类整理各课题结题材料，打印全院课题结题一览表和评审表，于12月12日之前递交学院学术委员会评审。

请有关老师按照以上工作安排做好各项工作。

科研处

                                                        2008、10、14
主题词：课题  结题 通知
抄送：院长、姚副院长、各系部
泉州儿童发展职业学院科研处    2008年10月14日印发

附件：

1、 课题结题申报表。（见内部文件）

2、 06、07年度立项课题一览表。（见内部文件）

3、 各系部教师课题结题缴交材料一览表。

年度院级课题结题缴交材料一览表
	编号
	系部
	课题

负责人
	课 题 名 称
	研究时间
	结题

申报表
	结题

报告
	其他

材料